
 

 

UCHWAŁA NR VIII/249/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

zmieniająca statut Domu Pomocy Społecznej przy ul. Pułaskiego 1c w Elblągu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.506; poz.1309; poz. 1696; poz. 1815) Rada Miejska w Elblągu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Domu Pomocy Społecznej przy ul. Pułaskiego 1c w Elblągu (t.j. Dz. Urz. Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 2017 r. poz. 3651, z 2019 r. poz. 3562) wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Dom Pomocy Społecznej, zwany dalej „Domem” działa na podstawie: 

1) Ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U z 2019 poz.1507 ze zm.); 

2) Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 23 sierpnia 2012r. w sprawie domów pomocy 

społecznej (t.j. Dz.U. z 2018 poz.734 ze zm.); 

3) Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 poz.506 ze zm.); 

4) Ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego (t.j. Dz.U. 2018 poz.1878 ze 

zm.); 

5) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2019 poz.869 ze zm.).”; 

2) §17 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Dom prowadzi na zasadach powierzenia specjalistyczne usługi opiekuńcze w środowisku 

przysługujące na podstawie przepisów o ochronie zdrowia psychicznego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 grudnia 2019 r.

Poz. 6387


		2019-12-23T11:02:12+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




